

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v meste Trstená a jeho prímestských častí vrátane dopravného značenia
Objekt: Objekt SO 03 – Stred, Hradý SO 03b - Stred ,Hradý

Objednávateľ: Mesto Trstená
Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 20. 4. 2021

					ZoD			Čerpanie VIAKORP			cena bez DPH			
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo podľa ZoD	Množstvo navyiac práce	Množstvo realizované spolu	za práce podľa ZoD	za navyiac práce (NP)	Cena celkom vrátane indexácie	spolu ZoD+NP (€)

1

ZEMNÉ PRÁCE

36 688,65

34 467,96

1 205,17

0,00

35 673,13

1	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	96,820	8,59	831,68	96,820		96,820	831,68	0,00		831,68
2	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	96,820	2,40	232,37	96,820		96,820	232,37	0,00		232,37
3	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	96,820	2,15	208,16	96,820		96,820	208,16	0,00		208,16
4	R	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	96,820	0,88	85,20	96,820		96,820	85,20	0,00		85,20
5	R	181201102	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	44,400	1,35	59,94	44,400		44,400	59,94	0,00		59,94
6	R	181201102	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	600,000	1,35	810,00	600,000		600,000	810,00	0,00		810,00
7	R	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	600,000	0,85	510,00	600,000		600,000	510,00	0,00		510,00
8	R	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0,15400t	m2	210,000	1,62	340,20	0,000		0,000	0,00	0,00		0,00
9	R	113107124	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	2 797,000	0,61	1 706,17	2 797,000	25,700	2 822,700	1 706,17	15,68		1 721,85
10	R	113107211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaženého hrúbky do 100 mm s plochou nad 200 m2	m2	206,000	0,61	125,66	171,900		171,900	104,86	0,00		104,86
11	R	11315131R01	Frézovanie živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 100 mm	m2	15 785,000	1,23	19 415,55	15 657,900		15 657,900	19 259,22	0,00		19 259,22
12	R	11315131R02	Frézovanie živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 80 mm	m2	6 915,000	1,23	8 505,45	5 645,400		5 645,400	6 943,84	0,00		6 943,84
13	R	113205101	Vytrhanie širokých betónových obrúb chodníka vr. bet.lôžka	m	75,000	1,89	141,75	0,000		0,000	0,00	0,00		0,00
14	R	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 133,000	1,89	2 141,37	1 133,000	412,400	1 545,400	2 141,37	779,44		2 920,81
15	R	113208101	Vytrhanie betónových záhonových obrúb vr. bet. lôžka	m	45,000	1,49	67,05	45,000	275,200	320,200	67,05	410,05		477,10
16	R	180405114	Založenie trávnikavýsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	600,000	0,41	246,00	600,000		600,000	246,00	0,00		246,00
17	R	185803211	Uvalcovanie trávnikav rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	600,000	0,20	120,00	600,000		600,000	120,00	0,00		120,00
18	052	052172280	Chýbajúca zemina - dodávka	m3	90,000	10,80	972,00	90,000		90,000	972,00	0,00		972,00
19	005	0057211100	Trávové semeno - dodávka	kg	18,000	9,45	170,10	18,000		18,000	170,10	0,00		170,10

4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 434,85

5 158,50

98,10

0,00

5 256,60

20	R	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	2 850,000	1,81	5 158,50	2 850,000	54,200	2 904,200	5 158,50	98,10		5 256,60
21	R	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	206,000	0,41	84,46	0,000		0,000	0,00	0,00		0,00
22	693	693665141	Separčná, filtračná a spevňovacia geotextília polyesterová PINEMAX 200	m2	236,900	0,81	191,89	0,000		0,000	0,00	0,00		0,00

5

SPEVNENÉ PLOCHY

340 653,52

282 971,80

57 421,31

187 356,16

527 749,27

23	R	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	2 085,000	5,40	11 259,00	2 085,000	737,700	2 822,700	11 259,00	3 983,58		15 242,58
24	R	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr.0-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	2 085,000	5,67	11 821,95	2 085,000	737,700	2 822,700	11 821,95	4 182,76		16 004,71
25	R	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií ťaženým kamenivom alebo štrkopieskom hrúbky 100 mm (alter.použ. z podkl.vrstiev 50%)	m2	495,000	3,31	1 638,45	495,000		495,000	1 638,45	0,00		1 638,45
26	R	573111112	Postrek asfaltový infiltračný, PI, CBP v množstve do 0,80 kg/m2	m2	206,000	0,54	111,24	0,000		0,000	0,00	0,00		0,00
27	R	573211111	Postrek asfaltový spojovací , PS-A, CBP v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	33 641,000	0,54	18 166,14	26 932,000	4 391,820	31 323,820	14 543,28	2 371,58	11 585,00	28 499,86
28	R	577133211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný AC 11 (ABS), hr. 40 mm	m2	20 381,000	7,70	156 933,70	13 466,000	2 195,910	15 661,910	103 688,20	16 908,51	98 483,53	219 080,24
29	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vr dopilovania dlažby a špárovania pieskom	m2	2 085,000	9,45	19 703,25	2 085,000	819,200	2 904,200	19 703,25	7 741,44		27 444,69

Indexácia	
Cena dodávky jednotková - indexovaná	Cena celkom vrátane indexácie

441 235,72

0,91	28 499,86
13,99	219 080,24

Menej práce	
Množstvo	cena

-2 220,69

0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
-210,000	-340,20
0,000	0,00
-34,100	-20,80
-127,100	-156,33
-1 269,600	-1 561,61
-75,000	-141,75
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00

-276,35

0,000	0,00
-206,000	-84,46
-236,900	-191,89

-57 681,72

0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
-206,000	-111,24
-6 709,000	-3 622,86
-6 915,000	-53 245,50
0,000	0,00

					ZoD			Čerpanie VIAKORP			cena bez DPH			
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo podľa ZoD	Množstvo naviac práce	Množstvo realizované spolu	za práce podľa ZoD	za naviac práce (NP)	Cena celkom vrátane indexácie	spolu ZoD+NP (€)
30	R	5648661111	Podklad zo štrkodrviny, ŠD 31,5 (45) Gc s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	206,000	7,76	1 598,56	171,900		171,900	1 333,94	0,00		1 333,94
31	R	573210111	Hydraulicky stmelená zmes CBGM C 5/6 hr. 200 mm	m2	206,000	12,83	2 642,98	171,900		171,900	2 205,48	0,00		2 205,48
32	R	577143201	Beton asfaltový, AC 22, ložná II, hr,40 mm	m2	13 466,000	7,43	100 052,38	13 466,000	2 195,910	15 661,910	100 052,38	16 315,61	77 287,63	193 655,62
33	592	5922913200	Dodávka zamkovej dlažby hrúbky 6 cm farba červená	m2	2 189,250	7,64	16 725,87	2 189,250	774,585	2 963,835	16 725,87	5 917,83		22 643,70
8 POTRUBNÉ ROZVODY					26 961,59						25 225,85	10 165,50	0,00	35 391,35

34	R	8993311R01	Výšková úprava uličných vstupov alebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	113,000	96,43	10 896,59	95,000		95,000	9 160,85	0,00		9 160,85
35	R	9197944R1	Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov, šupákov vs plochou do 2 m2 vr. dopilovania dlažby	ks	22,000	67,50	1 485,00	22,000	69,000	91,000	1 485,00	4 657,50		6 142,50
36	R	83137901R01	Demontáž kanalizačných poklopov, vpusť, - očistenie pre opätovné osadenie	ks	135,000	108,00	14 580,00	135,000	51,000	186,000	14 580,00	5 508,00		20 088,00

9	OSTATNÉ PRÁCE	91 478,03	48 583,55	6 964,98	0,00	55 548,53
---	---------------	-----------	-----------	----------	------	-----------

37	R	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - deliacich čiar šírky do 12 cm	m	1 705,000	1,01	1 722,05			0,000	0,00	0,00		0,00
38	R	915719111	Priplatok za reflexnú balotinovú úpravu vodorovného značenia striekaného farbou - deliacich čiar šírky do 12 cm	m	1 705,000	0,14	238,70			0,000	0,00	0,00		0,00
39	R	915791111	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou aleno z náterových hmôt - deliacich čiar, vodiacich prúžkov	m	1 705,000	0,14	238,70			0,000	0,00	0,00		0,00
40	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou vr. špárovania	m	111,000	12,15	1 348,65	111,000	209,200	320,200	1 348,65	2 541,78		3 890,43
41	R	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	86,505	87,75	7 590,81	86,505		86,505	7 590,81	0,00		7 590,81
42	R	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6 665,110	0,95	6 331,85	6 665,110		6 665,110	6 331,85	0,00		6 331,85
43	R	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6 665,110	0,07	466,56	6 665,110		6 665,110	466,56	0,00		466,56
44	R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 665,110	0,01	66,65	6 665,110		6 665,110	66,65	0,00		66,65
45	R	919776217	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C16/20 do lôžka	m	4 991,000	10,80	53 902,80	1 545,400		1 545,400	16 690,32	0,00		16 690,32
46	R	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt (zemina, suť)	t	2 203,710	5,40	11 900,03	2 203,710		2 203,710	11 900,03	0,00		11 900,03
47	R	979087215	Poplatok za skládku vybúraných hmôt- živичné	t	4 461,400	0,14	624,60	4 461,400		4 461,400	624,60	0,00		624,60
48	592	5921954390	Dodávka OBRUBNÍK CESTNÝ so skosením 100x26x15 cm	KU S	1 009,800	3,85	3 887,73	607,104		607,104	2 337,35	0,00		2 337,35
49	592	5921954410	Dodávka OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	KU S	112,200	5,25	589,05	112,200	787,644	899,844	589,05	4 135,13		4 724,18
50	592	5921954500	Dodávka OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x26/15 cm - PRECHODOVÝ	KU S	345,780	6,99	2 417,00	69,360		69,360	484,83	0,00		484,83
51	592	5921954660	Dodávka OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVÝ	KU S	113,220	1,35	152,85	113,220	213,384	326,604	152,85	288,07		440,92

99	PRESUNY HMÔT	694,02	694,02	0,00	0,00	694,02
----	--------------	--------	--------	------	------	--------

52	R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	7 711,359	0,09	694,02	7 711,359	7 711,359	694,02	0,00	694,02
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------	-----------	-----------	--------	------	--------

Celkom	501 910,66	397 101,68	75 855,06	187 356,16	660 312,90
---------------	-------------------	-------------------	------------------	-------------------	-------------------

Naviac práce - položky mimo ZoD

rozoberanie dlažby Favart - j. Tuka ul. ČSA, Hviezdoslavova

rozoberanie dlažby Favart - j. Tuka ul. ČSA, Hviezdoslavova												0,00	7 565,81	0,00	7 565,81
1		97907111R	Očistenie rozobratej zámkovej dlažby vrátane uloženia na palety a vrátane dopravy na určené miesto	m2		14,37	0,00		526,500	526,500	0,00	7 565,81		7 565,81	
Celkom												0,00	7 565,81	0,00	7 565,81

Spolu ZoD, NP	397 101,68	83 420,87	187 356,16	667 878,71
---------------	------------	-----------	------------	------------

Indexácia	
Cena dodávky jednotková - indexovaná	Cena celkom vrátane indexácie
12,36	193 655,62

Menej práce	
Množstvo	cena
-34,100	-264,62
-34,100	-437,50
0,000	0,00
0,000	0,00

-18,000	-1 735,74
0,000	0,00
0,000	0,00

-1 705,000	-1 722,05
-1 705,000	-238,70
-1 705,000	-238,70
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
-3 445,600	-37 212,48
0,000	0,00
0,000	0,00
-402,696	-1 550,38
0,000	0,00
-276,420	-1 932,17
0,000	0,00

--	--

0,000	0,00
-------	------

441 235,72	-104 808,98
------------	-------------

--	--

441 235,72